

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงลานอเนกประสงค์ชุมชนคลองสองห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนปากคลองสองห้อง

แบบเลขที่ ป. 36/2558

รายการเลขที่ ป. 36/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายพัฒนาชุมชนฯ

สำนักงานเขตประเวศ

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

นายธนเชษฐ สาซี

นายชาติต เครือสุวรรณ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่า ของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
1	ปรับปรุงลานอเนกประสงค์ ขนาด 8 x 21 ม.								
	- แผ่นพื้น ค.ส.ล. สำเร็จรูปขนาด 0.35 x 3 ม.	161	แผ่น	250.00	40,250.00	-	-	40,250.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม ขนาด 6 ม.	48	ต้น	480.00	23,040.00	300.00	14,400.00	37,440.00	
	- หินเบอร์ 2	40	ลบ.ม.	544.00	21,760.00	-	-	21,760.00	
	- ทราดยาบ	20	ลบ.ม.	451.67	9,033.40	-	-	9,033.40	
	- ปูนซีเมนต์	100	ถุง	129.00	12,900.00	-	-	12,900.00	
	- เหล็ก wiremesh ขนาด 25 ตร.ม.	4	ม้วน	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- เหล็กเส้นผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	80	เส้น	150.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ไม้แบบ	55	ลบ.ฟ.	270.00	14,850.00	-	-	14,850.00	
	- ค่าแรง	1	งาน	(เหมาจ่าย)				1,000.00	
	รวมงานค่าของ+ค่าแรง							154,033.40	
	FACTOR F= 1.2713							195,822.66	
	ปิดเศษเป็นเงินงบประมาณ							195,000.00	
				(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

